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MELDING TIL AKSJEEIERNE 

 
Amundi MSCI Greece UCITS ETF   

 
(«underfondet») 

 
 

Andelens ISIN-kode: FR0010405431 
  

 

 

Operasjonens art Endring av underfondets investeringsstrategi 

Operasjonens dato 27. mai 2026 

 
Termer i anførselstegn i dette brevet svarer til definerte termer i underfondsprospektet («prospektet»). 

 
Paris, 24. april 2026  

 
Kjære andelseier  
 

Du er andelseier i underfondet Amundi MSCI Greece UCITS ETF («underfondet»), som forvaltes av forvaltningsselskapet Amundi 

Asset Management («Amundi»  eller «forvaltningsselskapet»).  

 

Hvilke endringer vil gjelde for underfondet ?  

 

Vi informerer med dette om at styret i selskapet («styret»)   har besluttet fra og med 27. mai 2026 («ikrafttredelsesdato») å 

endre metoden for replikering av underfondets indeks MSCI GREECE IMI + COCA COLA 20-35 («referanseindeksen»). 

 

Fra og med ikrafttredelsesdatoen vil derfor metoden for replikering av referanseindeksen som brukes av underfondet, gå fra 

indirekte replikering ved hjelp av en totalavkastningsswap («TRS»)  til direkte replikering som involverer direkte investering i en 

kurv av eiendeler (i) bestående av verdipapirer som utgjør referanseindeksen og/eller (ii) finansielle instrumenter som 

representerer hele eller deler av verdipapirene som utgjør referanseindeksen. 

Fra og med ikrafttredelsesdatoen vil satsen for finansielle forvaltningshonorarer og administrasjonshonorarer utenfor 

underfondets forvaltningsselskap økes fra maksimalt 0,45 % av netto eiendeler inkl. mva. til 0,55 % av netto eiendeler inkl. mva. 

 

For å gjenspeile disse endringene vil delen «Investeringsstrategi» og delen «Drifts- og forvaltningshonorarer» i underfondets 

prospekt bli endret.  

 

Forvaltningsselskapet har i samsvar med europaparlaments- og rådsdirektiv (EU) 2024/927 av 13. mars 2024 om endring av 

direktiv 2009/65/ om forvaltning av likviditetsrisiko i kollektive investeringsordninger for omsettelige verdipapirer (UCITS) 

besluttet å innføre en tilbakekjøpsmekanisme som er begrenset til 10 % av underfondets netto eiendeler. 

 

 

 

Når vil disse operasjonene finne sted?  
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Endringene får virkning 27. mai 2026.  

 

Til investorene på primærmarkedet: 

Investorer på primærmarkedet (direkte tegning/tilbakekjøp fra forvaltningsselskapet) har muligheten til å få sine andeler 

refundert fra forvaltningsselskapet og/eller dets depotmottaker, under de minste tilbakekjøpsvilkårene som er beskrevet i 

underfondets prospekt, uten tilbakekjøpsgebyr i en periode på én måned fra datoen for sending av denne meldingen.  

 

Til investorene på sekundærmarkedet: 
Underfondet er et ETF. Andeler i underfondet som kjøpes på sekundærmarkedet, kan vanligvis ikke selges direkte til underfondet. 

Investorer som handler på børsen, kan derfor pådra seg meklings- og/eller transaksjonskostnader på operasjonene sine som ikke 

hører inn under underfondets forvaltningsselskap. Disse investorene vil også handle til en pris som gjenspeiler eksistensen av en 

«bid-ask»-spread, dvs. forskjellen mellom kjøps- og selgerkursene på børsen når andeler eller ETF-er noteres og handles. 

Forvaltningsselskapet oppfordrer investorer til å kontakte sin faste megler for å få mer informasjon om meglergebyrer som kan 

påløpe, samt om «bid-ask»-spreads som de kan pådra seg.  

 

 

 
Hvordan påvirker denne eller disse endringene risiko- og godtgjøringsprofilen og/eller risiko-/avkastningsprofilen  
til investeringen din?  

 
 

• Endring av avkastnings-/risikoprofilen: Ja 

• Økning av risikoprofilen: Nei 

• Mulig økning av gebyrene: Ja 

• Omfang av risiko- og godtgjøringsprofilens og / eller avkastnings- / risikoprofilens utvikling: Ubetydelig 

 
 

Hva er de viktigste forskjellene mellom underfondet som du har aksjer i nå og det fremtidige underfondet? 

 

 Før ikrafttredelsesdato (27. mai 2026) Fra og med ikrafttredelsesdato (27. mai 2026) 

Juridisk form og investeringspolitikk 

Benyttet strategi 

Underfondet vil oppnå forvaltningsmålet 
sitt gjennom en indirekte 
replikeringsmetode, noe som betyr at 
underfondet vil bruke en eller flere OTC-
swapkontrakter for å oppnå 
forvaltningsmålet. Disse swapkontraktene 
har som mål å bytte (i) verdien av 
eiendeler som eies av underfondet, og 
som består av kontanter og/eller 
balanseførte eiendeler (ekskl. verdipapirer 
mottatt som sikkerhet, hvis det er aktuelt) 

Underfondet vil oppnå forvaltningsmålet gjennom en 
direkte replikeringsmetode, noe som betyr at 
underfondet vil investere hovedsakelig i en kurv av 
eiendeler som består av verdipapirer som utgjør 
referanseindeksen og/eller finansielle instrumenter 
som er representative for alle eller noen av 
verdipapirene som utgjør referanseindeksen. 
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mot (ii) verdien av verdipapirene som 
utgjør referanseindeksen. 

Gebyrer 

Forvaltningsgebyrer, 
driftsgebyrer og andre 
gebyrer utenfor underfondet 

Maksimale og årlige gebyrer: 
0,45 % inkl. mva. av netto eiendeler 

Maksimale og årlige gebyrer: 
0,55 % av netto eiendeler inkl. mva. 

Tegnings-/tilbakekjøpsvilkår 

Tilbakekjøpsgrense  Nei Begrensning opp til 10 % 
 
*Disse endringene ble godkjent av AMF 7. april 2026. 
 
 
Nøkkelinformasjon til investoren  
  
Underfondets prospekt og nøkkelinformasjonsdokument vil bli endret i henhold til dette på ikrafttredelsesdatoen. 

 
Vi minner om at det er nødvendig og viktig å gjøre seg kjent med prospektet og nøkkelinformasjonsdokumentet på nettstedet 

www.amundietf.fr. Disse dokumentene kan også leses på nettstedet til AMF, www.amf-france.org, eller fås på anmodning til 

forvaltningsselskapet.  

 

Du får mer informasjon ved å henvende deg til din faste finansrådgiver eller ved kontakte oss på adressen www.amundi.fr under 

overskriften «Contactez-nous» (Kontakt oss).  

 

Med vennlig hilsen 

 
 
AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
 
_________________________________ 
 
Benoît SOREL 
 
Ansvarlig for funksjonen ETF og Indiciel 

http://www.amundietf.fr/
http://www.amf-france.org/
http://www.amundi.fr/

